Муниципальное образование
    Чапаевский сельсовет

      Тюльганского района

    Оренбургской области

    АДМИНИСТРАЦИЯ

       ЧАПАЕВСКОГО

         СЕЛЬСОВЕТА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.03.2016 г. № 14-п

      с. Владимировка

О внесении изменений  в постановление № 55-п  от 16.11.2015 года ««Об   утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков»

              Рассмотрев   протест  прокурора   Тюльганского   района   от   26.02.2016г.  № 7-1-2016   на постановление главы администрации Чапаевского сельсовета от  16.11.2015  года № 55-п ««Об   утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков»», постановляю:
       1.  Внести в постановление № 55-п  от 16.11.2015 года ««Об   утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков»
 следующие изменения:

             1.2. Главу  4  административного регламента переименовать и читать в новой редакции: « Формы контроля за исполнением административного регламента».

   2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3.  Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
    Глава  муниципального образования

        Чапаевский сельсовет                                                М.Ш.Ишембетов
	Разослано:
	Райпрокурору, администрация.